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TELEKI LASZLO ALAPITVANY NEPI EPITESZETI PROGRAM ALTAL TAMOGATOTT INGATLANOK LISTAJA

TLA/NEPI2021/6 TAMOGATAS TAJHAZAK EPITESZETI ERTEKEINEK MEGUJULASAT TAMOGATO SZAKMAI ELOKESZITESRE ES EPULETFELUJITASRA

Tamogatott
Hajdub6szérmény Véros
Onkormanyzata

Zengdvarkony Kézség Onkormanyzat

Kiskéros Varos Onkormanyzata

Hajdub6szérmény Véros
Onkorményzata
Hajdub6szérmény Véros
Onkormanyzata

Biik Varos Onkormanyzata

Acsteszér Kozség Onkormanyzata
Noszvaj Kozségi Onkormanyzat
Hosszlihetény Kézségi Onkormanyzat

Nyirabrany Nagykozség
Onkorményzata

Ofalu Kézség Onkormanyzata

Karcag Varosi Onkormanyzat

Juhdsz Laszléné

Mecseknadasd Onkormanyzata

Tiszacsege Varos Onkormanyzata
Fiile K6zség Onkormanyzata

Létavértes Varosi Onkormanyzat
Tap Kézség Onkormanyzat

Vidéken J6! Alapitvany

Projekt megnevezése
92. hazszamu Loki porta népi miiemlék
lakdéhaz feldjitasa
Tajhaz rekonstrukcidé Zengévarkonyban

Petd&fi Sandor szul6hazanak felujitasi
munkalatainak elvégzése
98. hazszamu porta népi miemlék lakéhaz

feldjitdsa
100. hdzszamu porta népi miiemlék lakohaz
feldjitdsa

Koczan-haz feltjitasa

A Tancsics Mihdly Emlékhaz feltjitasanak
el6készitése

Gazdahaz felujitasa

Hosszuhetényi Tajhaz dllagmegodvasa, felljitasi
munkai tervezése

Nyirabrany Tajhaz felljitasa

Ofalui Német Nemzetiségi Tajhaz
allagmegovd, fenntarté felljitasat megel6z6
és megalapoz6 el6készité dokumentacidk,
kutatasok szakmai elkészitése, elvégzése

Nagykunsagi Tdjhaz Stit6haz kemencéjének és
tet6szerkezetének felutjitasahoz sziikséges
szakmai dokumentacié

A Mez8csati Tajhaz feldjitasi munkdinak
elvégzése

Mecseknddasdi Tdjhaz muzeum felljitdsa
(hrsz. 910)

Zsellérhaz muzeum felyjitdsat megalapozd
el6készité szakmai dokumentacid elkészitése
Tiszacsegén

Sarréti Tajhaz

Petdfi utcai tjhaz

Tépi Tajhaz feldjitasa

A Szaporcai Cifrahaz népi épitészeti értékeinek
megGrzése - értékmentd felljitdsa, tajszoba,
kidllitoterek, mihelyek, k6zosségi terek
feldjitdsa, kialakitdsa

Megvaldsulasi
helyszin
irdnyitészam

Megvaldsulasi helyszin
telepiilés

4220 Hajduboszormény

7720 ZengG6varkony

6200 Kiskéros

4220 Hajduboszormény

4220 Hajduboszormény
9737 Bk

2887 Acsteszér

3325 Noszvaj

7694 Hosszuhetény

4264 Nyirdbrany

7696 Ofalu

5300 Karcag

3450 MezGcsét

7695 Mecseknddasd

4066 Tiszacsege
8157 Fule

4281 Létavértes
9095 Tap

7843 Szaporca

Megvaldsulasi
helyszin kézteriilet
neve

Polgari utca

Kossuth Lajos utca

Pet6fi tér

Polgari utca

Polgari utca
Széchenyi

Tancsics Mihdly utca
Dedk Ferenc ut

Kossuth Lajos utca

Rakdczi utca

Kossuth utca

Jokai at

Mdtyas utca

Munkacsy M. utca

Ovoda utca
Széchenyi Ut

Petdfi utca
Hegysor

Dézsa Gyorgy utca

Megvaldsul
asi helyszin
hazszam

92.

98.

100.
42,
a4
40
10

55

38.

16.

37.

26
107

61
utca

35.

Megvaldsulasi
helyszin
helyrajzi szam

2896.
301/1
2678

2896.

2896
287/1
290/1
383

912/2

336

100

4041

2303/2

910

660
189

1994
348

314

Tamogatas mértéke

részleges

részleges

részleges

részleges

részleges

részleges
Kiemelten tamogatott

részleges

részleges

részleges

teljes

teljes

teljes

részleges

teljes
teljes

teljes
teljes

Kiemelten tamogatott

Megitélt
tamogatas

14 500 000 Ft
12 000 000 Ft
15 000 000 Ft
10000 000 Ft

9 000 000 Ft
1300 000 Ft
1687 500 Ft
10 216 480 Ft

1500 000 Ft

3622447 Ft

1066 800 Ft

1500000 Ft

3903 360 Ft

5000 000 Ft

1114880 Ft
1500 000 Ft

1500 000 Ft
898 240 Ft

22438 616 Ft
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Bogyiszl6 Kézség Onkorményzata

Gyongyostarjan Kozség
Onkormaényzata

Kozarmisleny Varos Onkormanyzata

Mez6falvi Német Nemzetiségi
Onkormanyzat

Véménd Kozség Onkormanyzata

Szasz Judit

Tura Varos Onkormanyzata

Marosanné Fés(s Judit

Molnér Vid Bertalan Mivel6dési
K6zpont
Di6sd Véaros Onkormanyzat

Dabas Varos Onkormanyzata

Bogyiszlo6i Tajhdaz tetGszerkezetének feltjitasa

A gyongyostarjani falumuizeum feldjitasdnak
szakmai el6készitése

Tajhaz felujitasa,allagmegdrzése 1.

Mezd6falvi Tajhaz allagmegdrzési program
el6készitd szakasza

Véméndi Tajhaz felujitasdhoz kapcsolddd
el6készt6 dokumentaciok elkészitése
Nagykordi Tajhdz és Tdjmuzeum felujitasa
A Turai Tajhaz torténeti értékmentésen
alapuld kiilsé-belsé falazati allagmegdvasa,
tet6felljitasa és részleges tetGatépitése

Csicséka Tajhaz szoba aljzat csere, tornéac
utdlagos falszigetelés és burkolat csere,goré
Ujjaépités

Allapotfelmérés és tervdokumentacié
elkészitése

Didsdi tdjhaz allagmegdvasa

Tajhdaz allagmegdvasa és feldjitdsa

7132 Bogyiszlo

3036 Gyongyostarjan
7761 Kozarmisleny
2422 Mezéfalva
7726 Véménd

5065 Nagykorl

2194 Tura

4110 Biharkeresztes

9011 Gydrszentivan
2049 Diodsd

2373 Dabas

Kossuth utca
Dobd Istvén utca
Pet6fi Sdndor utca
Kossuth utca
Kossuth Lajos utca

Bajcsy-Zsilinszky ut

Rakdczi ferenc utca

Arany Janos utca

Vaci Mihaly utca
Béla utca

Luther utca

29

32

30

30.

117.

12.

28.

29

19.

10

777
477
105
804

116/2

3240/1

825

41101
1825

4384/8

teljes
teljes
részleges
teljes
Kiemelten tamogatott

teljes

teljes

részleges

teljes
részleges

Kiemelten tamogatott

9393296 Ft

1112 000 Ft

17 000 000 Ft

1392 000 Ft

1668 780 Ft

1252 800 Ft

17758 970 Ft

1750 000 Ft

1488074 Ft
5000 000 Ft

17 812512 Ft



